
The medieval poet and his world
Read More
SKU: 8156
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dronke Petereditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 500 pagine, brossura, minime tracce di polvere alla cop., ma libro intonso brossura Molto
buono (Very Good) (8156)

Scritti filosofici e religiosi
Read More
SKU: 10749
Price: 48,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Valla Lorenzoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 544 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10749)

«Per gl'Indi del Sudamerica.
Missione pontificia di studio».
Relazioni e scritti di Giovanni
Genocchi visitatore apostolico in
America Latina (1911-1913)
Read More
SKU: 10290
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: A cura di Grignani M. L.editore: Storia e
Letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2018

Product Description
In 8, 342 pagine con un ritratto, brossura con lievi tracce di polvere altrimenti perfetto brossura
Ottimo (Fine) (10290)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla storia della
piet??
Read More
SKU: 12776
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Luca, Giuseppeeditore: Storia e
Letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1962

Product Description
XIII, 185 pagine, 25 cm., brossura con tracce di polvere alla copertina ma volume intonso
brossura Molto buono (Very Good) (12776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Miscellanea londinese (1931-
1933)
Read More
SKU: 11123
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sturzo, Luigieditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 412 pagine, brossura con tracce di polvere come da foto brossura Buono (Good) (11123)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lettere ad Arturo Linaker :
1885-1923
Read More
SKU: 12337
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pareto, Vilfredoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
LXXII, 273 pagine, 25 cm, brossura con tracce di polvere ma libro intonso brossura Molto buono
(Very Good) (12337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ad-arturo-linaker-1885-1923/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La formazione della classe
dirigente. Studi sulla filosofia
italiana del Novecento
Read More
SKU: 8144
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maggi Micheleeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 228 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla cop. (vedi foto) brossura Ottimo (Fine)
(8144)

L'eresia dei fratelli. Una
comunit?? eterodossa nella
Modena del Cinquecento
Read More
SKU: 15662
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Al Kalak, Matteoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, 300 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta e pieghetta all'angolo superiore
destro della copertina brossura Molto buono (Very Good) (15662)

Luoghi, corpi, costumi.
Determinismo ambientale ed
etnografia antica
Read More
SKU: 7869
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Borca Federicoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
25 cm., 161 pagine, bro brossura Ottimo (Fine) (7869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Virgilio Minore. Saggio sullo
svolgimento della Poesia
Virgiliana
Read More
SKU: 15792
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rostagni, Augustoeditore: Storia e
Letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1961

Product Description
XII, 450 pagine; 25 cm, brossura perfetta, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (15792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tra Gramsci e Teilhard. Politica
e fede in Alberto Scandone
(1942-1972)
Read More
SKU: 15502
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bondi, Aldoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
XIX, 349 pagine: ill. ; 24 cm, brossura con sovracop. , fina a pagina 50 carta ondulata al
margine a causa di umidità, altrimenti ottimo brossura Buono (Good) (15502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Arlecchino a Londra. La
pantomima inglese 1700-1728.
Studi e testi
Read More
SKU: 8181
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Papetti Violaeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 299 pagine, brossura con tracce di polvere altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (8181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arlecchino-a-londra-la-pantomima-inglese-1700-1728-studi-e-testi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/

